
■フル：駅伝

順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)
1 30 らん☆スタB  2:36:54.08
2 15 某A医大  2:45:58.58
3 14 チーム永井先輩  2:46:40.67
4 9 サブランチーム  2:49:08.76
5 6 熊谷市役所H  2:49:23.75
6 35 レッドリキッズ8328  2:50:06.20
7 31 らん☆スタA  2:51:07.40
8 11 ＮＯＮＢEe  2:51:29.27
9 29 天沼ジンジャ−  2:55:26.78
10 8 佐野市役所  3:01:31.33
11 7 熊谷市役所O  3:06:14.49
12 28 チ−ム新松戸  3:06:30.34
13 4 富士吉田市役所Ａ  3:15:06.61
14 20 こぶし会Ａチーム  3:17:53.16
15 2 イスエードＲＣ  3:18:35.67
16 12 トキタ種苗(株)ランニングクラブ  3:19:33.79
17 25 熊谷市役所ｓ  3:19:55.39
18 1 熊谷市役所T  3:22:57.13
19 13 防医ガールズ  3:23:04.26
20 16 農緑第一主義@埼玉Aチーム  3:29:16.12
21 10 ★今日もビール飲もうぜ★  3:29:27.24
22 22 こぶし会Cチーム  3:29:47.17
23 26 報われない者達  3:30:46.07
24 21 こぶし会Bチーム  3:32:23.37
25 36 レッドリキッズ5606  3:40:55.83
26 18 農緑第一主義@埼玉Dチーム  3:45:17.51
27 24 アスリエランニングクラブ②  3:45:57.03
28 23 アスリエランニングクラブ①  3:49:47.91
29 34 農緑第一主義@埼玉Bチーム  3:50:22.96
30 33 がんばろうKG（Bチーム）  3:55:20.53
31 17 農緑第一主義@埼玉Cチーム  3:57:13.60
32 5 富士吉田市役所Ｂ  3:58:03.07
33 32 がんばろうKG（Aチーム）  4:05:35.12
34 3 つっちーズ  4:08:51.37
35 27 ４月は暗黒時代でした。  4:22:50.23

第５回　くまがや夏マラソン　結果
２０１６年６月１９日開催



■フル：女子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 54 澤畠　朋美  2:53:13.06
2 57 松尾　弘子  3:39:44.95
3 56 飯島　千奈美  4:02:55.97
4 58 岩塚　真樹  5:30:21.77
5 60 内田　桂子  5:47:07.66

☐フル：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 54 澤畠　朋美  24歳以下  2:53:13.06

1 56 飯島　千奈美  25～34歳  4:02:55.97

1 57 松尾　弘子  35～44歳  3:39:44.95
2 58 岩塚　真樹  35～44歳  5:30:21.77

1 60 内田　桂子  55～64歳  5:47:07.66



■フル：男子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 141 阿部　健太郎  2:56:53.91
2 116 大谷　真  3:05:28.19
3 144 村地　哲徳  3:05:29.19
4 151 中川　聡  3:12:01.97
5 182 三井田　哲  3:21:47.93
6 131 岡村　正博  3:21:55.22
7 145 金子　実  3:23:29.65
8 122 奥村　涼太  3:28:28.72
9 118 Lill　Felix  3:28:49.73
10 129 中村　一彦  3:31:13.24
11 174 寺田　修  3:38:31.01
12 124 手塚　淳  3:40:52.48
13 119 西池　穣  3:41:09.65
14 140 飯野　哲生  3:46:31.19
15 111 佐藤　淳紀  3:50:44.00
16 180 笛木　哲也  3:52:42.06
17 159 清水　重利  3:53:50.39
18 150 山崎　健  3:57:40.79
19 132 山田　貴志  3:59:01.63
20 173 八幡　鯉明  4:00:17.17
21 186 中村　伸  4:01:37.79
22 146 粟生田　晋哉  4:02:22.67
23 179 田中　利之  4:02:51.35
24 187 内田　恒  4:03:21.39
25 128 山本　博人  4:05:19.64
26 189 浅見　俊仁  4:10:17.66
27 123 茂木　孝太  4:11:08.57
28 143 四野宮　恵  4:13:51.11
29 194 長塩　一行  4:22:12.83
30 158 高橋　真  4:22:42.47
31 169 山口　佳宏  4:24:02.21
32 178 岡本　雅之  4:28:52.56
33 134 巽　吉生  4:30:25.77
34 104 大橋　慎太郎  4:31:50.47
35 152 廣　能章  4:33:14.98
36 107 高山　将平  4:33:45.99
37 121 井上　祐介  4:35:03.79
38 148 長岡　貴士  4:37:50.43
39 114 石本　龍一  4:40:09.24
40 155 西村　清  4:47:13.45
41 164 松田　拓郎  4:47:32.87
42 147 南　慶模  4:48:49.49
43 112 持田　智裕  4:51:05.12
44 183 北村　浩昭  4:52:13.35
45 149 石田　貴幸  5:03:42.65
46 110 長山　剛  5:07:19.11
47 195 渡部　章  5:08:58.63
48 102 浅田　玲央真  5:11:22.68
49 154 宮下　昌弘  5:16:12.40
50 175 木島　隆司  5:17:49.33
51 109 斉藤　宏輝  5:20:55.46
52 190 春日　信一  5:22:39.49
53 117 上野　高司  5:25:56.72
54 156 猪熊　香  5:26:23.26
55 135 松木　健太郎  5:27:05.39



56 177 佐々木　健  5:27:54.62
57 138 濱上　輝  5:37:54.49
58 172 橘　中  5:40:11.83
59 113 安部　展弘  5:41:37.55
60 130 近藤　寛  5:41:51.09
61 196 岩崎　良雄  5:46:44.17
62 193 内田　茂博  6:03:01.23

☐フル：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 104 大橋　慎太郎  24歳以下  4:31:50.47
2 107 高山　将平  24歳以下  4:33:45.99
3 102 浅田　玲央真  24歳以下  5:11:22.68
4 109 斉藤　宏輝  24歳以下  5:20:55.46

1 116 大谷　真  25～34歳  3:05:28.19
2 122 奥村　涼太  25～34歳  3:28:28.72
3 118 Lill　Felix  25～34歳  3:28:49.73
4 129 中村　一彦  25～34歳  3:31:13.24
5 124 手塚　淳  25～34歳  3:40:52.48
6 119 西池　穣  25～34歳  3:41:09.65
7 111 佐藤　淳紀  25～34歳  3:50:44.00
8 128 山本　博人  25～34歳  4:05:19.64
9 123 茂木　孝太  25～34歳  4:11:08.57
10 121 井上　祐介  25～34歳  4:35:03.79
11 114 石本　龍一  25～34歳  4:40:09.24
12 112 持田　智裕  25～34歳  4:51:05.12
13 110 長山　剛  25～34歳  5:07:19.11
14 117 上野　高司  25～34歳  5:25:56.72
15 113 安部　展弘  25～34歳  5:41:37.55

1 141 阿部　健太郎  35～44歳  2:56:53.91
2 144 村地　哲徳  35～44歳  3:05:29.19
3 151 中川　聡  35～44歳  3:12:01.97
4 131 岡村　正博  35～44歳  3:21:55.22
5 145 金子　実  35～44歳  3:23:29.65
6 140 飯野　哲生  35～44歳  3:46:31.19
7 150 山崎　健  35～44歳  3:57:40.79
8 132 山田　貴志  35～44歳  3:59:01.63
9 146 粟生田　晋哉  35～44歳  4:02:22.67
10 143 四野宮　恵  35～44歳  4:13:51.11
11 134 巽　吉生  35～44歳  4:30:25.77
12 152 廣　能章  35～44歳  4:33:14.98
13 148 長岡　貴士  35～44歳  4:37:50.43
14 155 西村　清  35～44歳  4:47:13.45
15 147 南　慶模  35～44歳  4:48:49.49
16 149 石田　貴幸  35～44歳  5:03:42.65
17 154 宮下　昌弘  35～44歳  5:16:12.40
18 156 猪熊　香  35～44歳  5:26:23.26
19 135 松木　健太郎  35～44歳  5:27:05.39
20 138 濱上　輝  35～44歳  5:37:54.49
21 130 近藤　寛  35～44歳  5:41:51.09

1 174 寺田　修  45～54歳  3:38:31.01
2 180 笛木　哲也  45～54歳  3:52:42.06
3 159 清水　重利  45～54歳  3:53:50.39



4 173 八幡　鯉明  45～54歳  4:00:17.17
5 179 田中　利之  45～54歳  4:02:51.35
6 158 高橋　真  45～54歳  4:22:42.47
7 169 山口　佳宏  45～54歳  4:24:02.21
8 178 岡本　雅之  45～54歳  4:28:52.56
9 164 松田　拓郎  45～54歳  4:47:32.87
10 175 木島　隆司  45～54歳  5:17:49.33
11 177 佐々木　健  45～54歳  5:27:54.62
12 172 橘　中  45～54歳  5:40:11.83

1 182 三井田　哲  55～64歳  3:21:47.93
2 186 中村　伸  55～64歳  4:01:37.79
3 187 内田　恒  55～64歳  4:03:21.39
4 189 浅見　俊仁  55～64歳  4:10:17.66
5 194 長塩　一行  55～64歳  4:22:12.83
6 183 北村　浩昭  55～64歳  4:52:13.35
7 195 渡部　章  55～64歳  5:08:58.63
8 190 春日　信一  55～64歳  5:22:39.49
9 193 内田　茂博  55～64歳  6:03:01.23

1 196 岩崎　良雄  65～74歳  5:46:44.17



■ハーフ：女子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 202 中川　葉月  1:34:35.21
2 213 小井戸　美智代  1:53:02.17
3 201 山口　美穂  1:58:57.94
4 203 佐藤　奈津子  2:00:19.41
5 207 下川　芙美子  2:08:45.12
6 211 平井　奈美  2:10:26.30
7 208 辻　千明  2:11:52.79
8 209 小島　美保  2:12:01.78
9 205 柴岡　真彩  2:29:46.37
10 212 加藤　敦子  2:36:00.95
11 214 須藤　由美子  2:36:51.17
12 210 松﨑　直美  2:51:35.50

☐ハーフ：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 202 中川　葉月  24歳以下  1:34:35.21
2 201 山口　美穂  24歳以下  1:58:57.94
3 203 佐藤　奈津子  24歳以下  2:00:19.41
4 205 柴岡　真彩  24歳以下  2:29:46.37

1 207 下川　芙美子  25～34歳  2:08:45.12
2 208 辻　千明  25～34歳  2:11:52.79

1 211 平井　奈美  35～44歳  2:10:26.30
2 209 小島　美保  35～44歳  2:12:01.78
3 210 松﨑　直美  35～44歳  2:51:35.50

1 213 小井戸　美智代  45～54歳  1:53:02.17
2 212 加藤　敦子  45～54歳  2:36:00.95
3 214 須藤　由美子  45～54歳  2:36:51.17



■ハーフ：男子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 305 折茂　庸  1:18:07.79
2 309 庄子　将  1:20:34.14
3 389 石居　信男  1:24:17.36
4 314 小堀　佑真  1:28:30.25
5 304 宗形　光  1:28:51.16
6 315 伊東　祐太  1:31:59.38
7 321 吉村　悠歩  1:33:00.44
8 307 平井　貴大  1:33:12.66
9 347 鮎川　陽一  1:33:52.80
10 302 髙橋　幸士郎  1:34:22.17
11 377 塚越　利光  1:38:19.45
12 346 大石　一慶  1:39:28.97
13 413 澤畠　正裕  1:40:40.91
14 318 中川　雄太  1:41:06.68
15 351 磯野　友宏  1:41:40.35
16 394 齋藤　敏明  1:42:05.65
17 379 蓮沼　貴宏  1:43:35.82
18 303 井原　遼  1:44:31.85
19 374 下里　薫  1:44:58.71
20 311 新井　宏基  1:45:08.65
21 324 中田　雅人  1:46:08.03
22 424 石田　貴司  1:48:29.09
23 354 鈴木　祐公  1:48:46.99
24 368 宮本　浩一  1:49:22.93
25 333 佐藤　寛侑  1:49:25.06
26 402 篠原　丈人  1:49:57.99
27 388 新井　晃  1:50:28.91
28 306 古谷　有騎  1:50:34.28
29 422 阿部　祐三  1:51:21.62
30 427 堀井　邦昭  1:52:59.72
31 343 森島　政良  1:54:05.78
32 385 荒井　勝  1:54:49.85
33 325 森田　達也  1:55:59.93
34 308 久保　周太郎  1:56:06.51
35 411 藤原　晃男  1:57:26.04
36 378 竹村　宗之  1:57:34.70
37 348 池田　文清  1:57:58.00
38 356 伊藤　正孝  2:00:25.10
39 390 星野　智史  2:00:26.31
40 412 谷合　利夫  2:00:29.50
41 355 田口　睦  2:00:58.59
42 363 玉田　浩之  2:01:14.01
43 406 小池　寿  2:03:01.16
44 420 高木　優一  2:03:07.40
45 360 河上　祐司  2:03:45.02
46 345 阿部　謙一  2:04:38.88
47 312 竹　裕太郎  2:06:29.07
48 339 坂本　芳文  2:06:44.89
49 397 佐藤　香介  2:06:47.62
50 366 向久保　臣  2:06:55.27
51 415 細井　実  2:07:29.07
52 387 簾内　直人  2:07:34.09
53 350 根岸　康雄  2:08:34.37
54 344 榎本　章  2:09:55.41
55 310 峯崎　貴実  2:09:56.02



56 396 宗方　修一  2:11:07.12
57 328 赤穂　憲夫  2:12:36.55
58 335 高木　教行  2:12:40.48
59 326 宮園　大奨  2:13:14.21
60 323 本多　正純  2:13:54.82
61 372 田尻　直  2:14:23.38
62 369 加藤　等  2:14:39.51
63 414 南場　亨祐  2:15:08.24
64 395 山本　隆一  2:15:46.39
65 384 岩元　四郎  2:20:13.87
66 338 佐々木　敦司  2:21:10.34
67 417 細田　修二  2:22:36.28
68 416 宮武　俊明  2:24:03.29
69 418 真田　大人  2:24:45.17
70 334 服部　良太  2:26:12.73
71 342 川島　正幸  2:26:31.21
72 320 大関　俊吾  2:28:34.28
73 381 土井　宗一郎  2:30:25.93
74 327 倉岡　義人  2:30:44.05
75 329 古川　勇太  2:31:27.85
76 423 中村　光彦  2:32:03.84
77 340 有田　賢吾  2:32:59.41
78 301 須藤　力歩  2:35:15.27
79 398 須藤　永力  2:35:16.63
80 375 須藤　憲一  2:35:51.18
81 408 板垣　力  2:36:04.27
82 401 佐野　平雄  2:37:37.35
83 316 高田　健太  2:37:55.51
84 341 横塚　賢二  2:38:21.19
85 331 深谷　仁司  2:40:19.75
86 317 村川　和仁  2:41:46.31
87 373 中山　実知郎  2:42:31.39
88 359 杉浦　裕信  2:45:20.23
89 352 河野　佑介  2:45:22.51
90 403 太田　道彦  2:46:08.96
91 399 前田　徹浩  2:46:33.05
92 382 先崎　宏行  2:47:20.10
93 425 川村　秀人  2:49:39.37
94 337 湯澤　啓介  2:52:41.38
95 419 小暮　福寿  3:14:10.23
96 362 徳岡　嘉人  3:40:43.21



☐ハーフ：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 305 折茂　庸  24歳以下  1:18:07.79
2 309 庄子　将  24歳以下  1:20:34.14
3 304 宗形　光  24歳以下  1:28:51.16
4 307 平井　貴大  24歳以下  1:33:12.66
5 302 髙橋　幸士郎  24歳以下  1:34:22.17
6 303 井原　遼  24歳以下  1:44:31.85
7 311 新井　宏基  24歳以下  1:45:08.65
8 306 古谷　有騎  24歳以下  1:50:34.28
9 308 久保　周太郎  24歳以下  1:56:06.51
10 310 峯崎　貴実  24歳以下  2:09:56.02
11 301 須藤　力歩  24歳以下  2:35:15.27

1 314 小堀　佑真  25～34歳  1:28:30.25
2 315 伊東　祐太  25～34歳  1:31:59.38
3 321 吉村　悠歩  25～34歳  1:33:00.44
4 347 鮎川　陽一  25～34歳  1:33:52.80
5 346 大石　一慶  25～34歳  1:39:28.97
6 318 中川　雄太  25～34歳  1:41:06.68
7 324 中田　雅人  25～34歳  1:46:08.03
8 333 佐藤　寛侑  25～34歳  1:49:25.06
9 343 森島　政良  25～34歳  1:54:05.78
10 325 森田　達也  25～34歳  1:55:59.93
11 345 阿部　謙一  25～34歳  2:04:38.88
12 312 竹　裕太郎  25～34歳  2:06:29.07
13 339 坂本　芳文  25～34歳  2:06:44.89
14 344 榎本　章  25～34歳  2:09:55.41
15 328 赤穂　憲夫  25～34歳  2:12:36.55
16 335 高木　教行  25～34歳  2:12:40.48
17 326 宮園　大奨  25～34歳  2:13:14.21
18 323 本多　正純  25～34歳  2:13:54.82
19 338 佐々木　敦司  25～34歳  2:21:10.34
20 334 服部　良太  25～34歳  2:26:12.73
21 342 川島　正幸  25～34歳  2:26:31.21
22 320 大関　俊吾  25～34歳  2:28:34.28
23 327 倉岡　義人  25～34歳  2:30:44.05
24 329 古川　勇太  25～34歳  2:31:27.85
25 340 有田　賢吾  25～34歳  2:32:59.41
26 316 高田　健太  25～34歳  2:37:55.51
27 341 横塚　賢二  25～34歳  2:38:21.19
28 331 深谷　仁司  25～34歳  2:40:19.75
29 317 村川　和仁  25～34歳  2:41:46.31
30 337 湯澤　啓介  25～34歳  2:52:41.38

1 377 塚越　利光  35～44歳  1:38:19.45
2 351 磯野　友宏  35～44歳  1:41:40.35
3 379 蓮沼　貴宏  35～44歳  1:43:35.82
4 374 下里　薫  35～44歳  1:44:58.71
5 354 鈴木　祐公  35～44歳  1:48:46.99
6 368 宮本　浩一  35～44歳  1:49:22.93
7 378 竹村　宗之  35～44歳  1:57:34.70
8 348 池田　文清  35～44歳  1:57:58.00
9 356 伊藤　正孝  35～44歳  2:00:25.10
10 355 田口　睦  35～44歳  2:00:58.59
11 363 玉田　浩之  35～44歳  2:01:14.01
12 360 河上　祐司  35～44歳  2:03:45.02



13 366 向久保　臣  35～44歳  2:06:55.27
14 350 根岸　康雄  35～44歳  2:08:34.37
15 372 田尻　直  35～44歳  2:14:23.38
16 369 加藤　等  35～44歳  2:14:39.51
17 375 須藤　憲一  35～44歳  2:35:51.18
18 373 中山　実知郎  35～44歳  2:42:31.39
19 359 杉浦　裕信  35～44歳  2:45:20.23
20 352 河野　佑介  35～44歳  2:45:22.51
21 362 徳岡　嘉人  35～44歳  3:40:43.21

1 389 石居　信男  45～54歳  1:24:17.36
2 394 齋藤　敏明  45～54歳  1:42:05.65
3 402 篠原　丈人  45～54歳  1:49:57.99
4 388 新井　晃  45～54歳  1:50:28.91
5 385 荒井　勝  45～54歳  1:54:49.85
6 390 星野　智史  45～54歳  2:00:26.31
7 406 小池　寿  45～54歳  2:03:01.16
8 397 佐藤　香介  45～54歳  2:06:47.62
9 387 簾内　直人  45～54歳  2:07:34.09
10 396 宗方　修一  45～54歳  2:11:07.12
11 395 山本　隆一  45～54歳  2:15:46.39
12 384 岩元　四郎  45～54歳  2:20:13.87
13 381 土井　宗一郎  45～54歳  2:30:25.93
14 398 須藤　永力  45～54歳  2:35:16.63
15 408 板垣　力  45～54歳  2:36:04.27
16 401 佐野　平雄  45～54歳  2:37:37.35
17 403 太田　道彦  45～54歳  2:46:08.96
18 399 前田　徹浩  45～54歳  2:46:33.05
19 382 先崎　宏行  45～54歳  2:47:20.10

1 413 澤畠　正裕  55～64歳  1:40:40.91
2 424 石田　貴司  55～64歳  1:48:29.09
3 422 阿部　祐三  55～64歳  1:51:21.62
4 411 藤原　晃男  55～64歳  1:57:26.04
5 412 谷合　利夫  55～64歳  2:00:29.50
6 420 高木　優一  55～64歳  2:03:07.40
7 415 細井　実  55～64歳  2:07:29.07
8 414 南場　亨祐  55～64歳  2:15:08.24
9 417 細田　修二  55～64歳  2:22:36.28
10 416 宮武　俊明  55～64歳  2:24:03.29
11 418 真田　大人  55～64歳  2:24:45.17
12 423 中村　光彦  55～64歳  2:32:03.84
13 419 小暮　福寿  55～64歳  3:14:10.23

1 427 堀井　邦昭  65～74歳  1:52:59.72
2 425 川村　秀人  65～74歳  2:49:39.37



■１０km：ペア総合

順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)
1 506 カタリナーズ  0:47:24.83
2 513 プーチャンズ  0:52:26.91
3 504 よっちゃんず  0:54:46.30
4 505 ガリガリ君  1:03:49.29
5 508 和久井＆茅山ペア  1:04:26.29
6 512 いちごいちえ  1:12:59.18
7 509 山口  1:13:53.04
8 507 最強の2人  1:14:42.12
9 514 大柳組  1:15:39.37



■１０km：女子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 560 石井　智子  0:44:34.30
2 573 岡田　泰子  0:49:28.69
3 551 山崎　琴子  0:51:47.50
4 576 渡辺　英子  0:52:49.53
5 556 栗原　彩  0:56:24.45
6 564 西村　麻衣  0:56:31.00
7 574 中島　恵子  0:56:57.37
8 578 佐野　みゆき  0:57:34.18
9 559 横尾　日出美  0:57:35.67
10 566 弥武　志明  0:57:38.19
11 561 大隅　奈都美  0:58:00.40
12 568 黒瀬　久美子  0:59:29.00
13 580 並木　美代子  1:00:15.66
14 555 内海　綾乃  1:03:37.73
15 563 木村　早苗  1:04:16.46
16 552 松田　実咲  1:05:00.00
17 567 水野　理恵子  1:05:06.46
18 569 飯山　ジョセリン  1:05:11.09
19 558 長山　恵  1:07:08.79
20 565 野中　美智子  1:08:13.79
21 553 長濱　実奈  1:08:23.72
22 575 渡辺　玲子  1:13:04.94
23 571 宮原　由紀子  1:17:08.28
24 570 田中　陽子  1:17:16.00



■１０km：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 551 山崎　琴子  24歳以下  0:51:47.50
2 552 松田　実咲  24歳以下  1:05:00.00
3 553 長濱　実奈  24歳以下  1:08:23.72

1 560 石井　智子  25～34歳  0:44:34.30
2 556 栗原　彩  25～34歳  0:56:24.45
3 559 横尾　日出美  25～34歳  0:57:35.67
4 561 大隅　奈都美  25～34歳  0:58:00.40
5 555 内海　綾乃  25～34歳  1:03:37.73
6 558 長山　恵  25～34歳  1:07:08.79

1 564 西村　麻衣  35～44歳  0:56:31.00
2 566 弥武　志明  35～44歳  0:57:38.19
3 568 黒瀬　久美子  35～44歳  0:59:29.00
4 563 木村　早苗  35～44歳  1:04:16.46
5 567 水野　理恵子  35～44歳  1:05:06.46
6 565 野中　美智子  35～44歳  1:08:13.79

1 573 岡田　泰子  45～54歳  0:49:28.69
2 576 渡辺　英子  45～54歳  0:52:49.53
3 574 中島　恵子  45～54歳  0:56:57.37
4 569 飯山　ジョセリン  45～54歳  1:05:11.09
5 575 渡辺　玲子  45～54歳  1:13:04.94
6 571 宮原　由紀子  45～54歳  1:17:08.28
7 570 田中　陽子  45～54歳  1:17:16.00

1 578 佐野　みゆき  55～64歳  0:57:34.18

1 580 並木　美代子  65～74歳  1:00:15.66



■１０km：男子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 603 小木曽　大夢  0:37:28.78
2 666 大福根　満  0:38:32.07
3 621 清水　恵司  0:39:24.35
4 651 沢田　昌也  0:39:31.05
5 612 成塚　拓真  0:39:34.65
6 715 馬込　和明  0:40:08.15
7 677 味沢　基史  0:40:57.14
8 657 大林　憲司  0:42:23.16
9 671 秋山　喜徳  0:42:53.26
10 688 茂木　立也  0:43:51.19
11 619 佐藤　瞬  0:43:53.35
12 719 古川　次宏  0:44:46.71
13 647 大隅　潤也  0:45:13.69
14 709 小室　準  0:45:33.53
15 654 栗原　崇光  0:45:49.57
16 684 伊藤　聡  0:45:58.14
17 626 高橋　一史  0:46:05.16
18 642 伊藤　浩道  0:46:43.31
19 630 生駒　卓也  0:46:44.29
20 614 塚田　昂司  0:47:03.69
21 639 綿貫　陽介  0:47:47.99
22 627 渡沼　純一  0:48:21.74
23 678 長野　こういち  0:48:23.13
24 648 福島　友紀  0:48:27.79
25 631 矢部　敬悟  0:48:31.97
26 675 近藤　博之  0:48:43.75
27 690 古田　敬則  0:48:57.70
28 663 飯山　朗太郎  0:49:00.11
29 717 山中　勝  0:49:24.34
30 658 鈴木　常生  0:49:31.04
31 694 広瀬　淳  0:49:36.65
32 601 宮原　淳  0:49:38.16
33 656 徳田　彰秀  0:49:51.74
34 695 小原　一夫  0:50:05.96
35 661 後藤　鋼太  0:50:28.95
36 645 重見　尚希  0:50:31.67
37 676 左右田　猛  0:50:39.80
38 644 大槻　哲也  0:50:53.14
39 608 Wilson　Jonathan  0:51:04.21
40 628 高橋　直揮  0:51:33.11
41 720 葛西　保雄  0:51:44.27
42 700 高室　博幸  0:51:46.07
43 664 小松　朋宏  0:52:25.19
44 649 青木　正人  0:52:30.71
45 629 久米　健太郎  0:52:44.35
46 667 渡辺　明彦  0:53:28.41
47 682 新井　和彦  0:53:37.04
48 646 矢島　啓造  0:53:57.02
49 699 白井　義明  0:54:17.77
50 610 伊藤　惇人  0:54:18.64
51 691 塚本　祐司  0:54:38.86
52 634 高橋　寛彰  0:54:59.01
53 637 宮下　智  0:55:33.26
54 680 堀田　光範  0:56:09.39
55 685 定方　秀永  0:56:38.23



56 702 関根　正明  0:56:46.84
57 687 宮岡　耕治  0:56:51.15
58 620 田畑　淳史  0:57:30.44
59 703 氏原　満  0:57:36.99
60 625 小栗　剛  0:57:40.98
61 683 乗上　浩二  0:57:42.27
62 635 星野　藩  0:57:51.00
63 708 清水　茂  0:58:17.40
64 697 小玉　等  0:58:27.44
65 701 日置　義正  0:58:30.71
66 655 山田　聖之  0:58:41.08
67 615 酒井　一広  0:59:26.07
68 623 今泉　英幸  0:59:33.63
69 616 石井　淳  0:59:46.18
70 698 柳瀬　慎一  1:00:28.07
71 618 大溝　啓揮  1:00:30.33
72 714 竹内　光博  1:00:50.85
73 613 篠原　大樹  1:00:56.10
74 681 千代間　享  1:01:18.99
75 617 松本　直己  1:01:23.22
76 632 及川　浩太朗  1:01:41.89
77 710 佐野　博史  1:01:49.56
78 665 佐々木　勇二  1:02:02.03
79 669 高橋　健治  1:02:32.51
80 673 有田　和英  1:02:43.13
81 686 中島　幹夫  1:02:46.95
82 716 岡本　正己  1:03:00.73
83 622 福西　佑真  1:03:02.92
84 653 大石　好秀  1:03:41.56
85 604 鈴木　智裕  1:03:47.76
86 662 溝口　建  1:03:51.90
87 706 海老根　雅和  1:04:10.37
88 650 根岸　紀典  1:04:58.33
89 660 坂尾　寛  1:05:38.17
90 668 河村　和幸  1:06:16.39
91 712 轟　篤  1:06:18.08
92 696 伊藤　哲男  1:06:29.83
93 707 増田　勉  1:06:33.07
94 679 矢部　寛樹  1:06:45.85
95 674 河合　義忠  1:06:53.18
96 670 柿沼　康仁  1:07:28.26
97 611 小林　研太  1:09:07.09
98 606 海老根　和典  1:09:38.21
99 633 岡　篤史  1:09:48.43
100 718 大野田　武平  1:11:13.67
101 652 山田　幸亮  1:14:06.06
102 705 米田　茂隆  1:14:46.06
103 609 野坂　直広  1:14:52.71
104 641 中野　正之  1:16:09.74
105 640 岡崎　卓也  1:16:39.46
106 643 佐藤　毅  1:24:30.25
107 672 角田　昭弘  1:31:17.91
108 711 田中　茂  1:34:22.48



■10km：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 603 小木曽　大夢  24歳以下  0:37:28.78
2 601 宮原　淳  24歳以下  0:49:38.16
3 608 Wilson　Jonathan  24歳以下  0:51:04.21
4 604 鈴木　智裕  24歳以下  1:03:47.76
5 606 海老根　和典  24歳以下  1:09:38.21

1 621 清水　恵司  25～34歳  0:39:24.35
2 612 成塚　拓真  25～34歳  0:39:34.65
3 619 佐藤　瞬  25～34歳  0:43:53.35
4 626 高橋　一史  25～34歳  0:46:05.16
5 630 生駒　卓也  25～34歳  0:46:44.29
6 614 塚田　昂司  25～34歳  0:47:03.69
7 627 渡沼　純一  25～34歳  0:48:21.74
8 631 矢部　敬悟  25～34歳  0:48:31.97
9 628 高橋　直揮  25～34歳  0:51:33.11
10 629 久米　健太郎  25～34歳  0:52:44.35
11 610 伊藤　惇人  25～34歳  0:54:18.64
12 634 高橋　寛彰  25～34歳  0:54:59.01
13 620 田畑　淳史  25～34歳  0:57:30.44
14 625 小栗　剛  25～34歳  0:57:40.98
15 635 星野　藩  25～34歳  0:57:51.00
16 615 酒井　一広  25～34歳  0:59:26.07
17 623 今泉　英幸  25～34歳  0:59:33.63
18 616 石井　淳  25～34歳  0:59:46.18
19 618 大溝　啓揮  25～34歳  1:00:30.33
20 613 篠原　大樹  25～34歳  1:00:56.10
21 617 松本　直己  25～34歳  1:01:23.22
22 632 及川　浩太朗  25～34歳  1:01:41.89
23 622 福西　佑真  25～34歳  1:03:02.92
24 611 小林　研太  25～34歳  1:09:07.09
25 633 岡　篤史  25～34歳  1:09:48.43
26 609 野坂　直広  25～34歳  1:14:52.71

1 666 大福根　満  35～44歳  0:38:32.07
2 651 沢田　昌也  35～44歳  0:39:31.05
3 657 大林　憲司  35～44歳  0:42:23.16
4 647 大隅　潤也  35～44歳  0:45:13.69
5 654 栗原　崇光  35～44歳  0:45:49.57
6 642 伊藤　浩道  35～44歳  0:46:43.31
7 639 綿貫　陽介  35～44歳  0:47:47.99
8 648 福島　友紀  35～44歳  0:48:27.79
9 663 飯山　朗太郎  35～44歳  0:49:00.11
10 658 鈴木　常生  35～44歳  0:49:31.04
11 656 徳田　彰秀  35～44歳  0:49:51.74
12 661 後藤　鋼太  35～44歳  0:50:28.95
13 645 重見　尚希  35～44歳  0:50:31.67
14 644 大槻　哲也  35～44歳  0:50:53.14
15 664 小松　朋宏  35～44歳  0:52:25.19
16 649 青木　正人  35～44歳  0:52:30.71
17 667 渡辺　明彦  35～44歳  0:53:28.41
18 646 矢島　啓造  35～44歳  0:53:57.02
19 637 宮下　智  35～44歳  0:55:33.26
20 655 山田　聖之  35～44歳  0:58:41.08
21 665 佐々木　勇二  35～44歳  1:02:02.03
22 653 大石　好秀  35～44歳  1:03:41.56



23 662 溝口　建  35～44歳  1:03:51.90
24 650 根岸　紀典  35～44歳  1:04:58.33
25 660 坂尾　寛  35～44歳  1:05:38.17
26 668 河村　和幸  35～44歳  1:06:16.39
27 652 山田　幸亮  35～44歳  1:14:06.06
28 641 中野　正之  35～44歳  1:16:09.74
29 640 岡崎　卓也  35～44歳  1:16:39.46
30 643 佐藤　毅  35～44歳  1:24:30.25

1 677 味沢　基史  45～54歳  0:40:57.14
2 671 秋山　喜徳  45～54歳  0:42:53.26
3 688 茂木　立也  45～54歳  0:43:51.19
4 684 伊藤　聡  45～54歳  0:45:58.14
5 678 長野　こういち  45～54歳  0:48:23.13
6 675 近藤　博之  45～54歳  0:48:43.75
7 690 古田　敬則  45～54歳  0:48:57.70
8 676 左右田　猛  45～54歳  0:50:39.80
9 682 新井　和彦  45～54歳  0:53:37.04
10 691 塚本　祐司  45～54歳  0:54:38.86
11 680 堀田　光範  45～54歳  0:56:09.39
12 685 定方　秀永  45～54歳  0:56:38.23
13 687 宮岡　耕治  45～54歳  0:56:51.15
14 683 乗上　浩二  45～54歳  0:57:42.27
15 681 千代間　享  45～54歳  1:01:18.99
16 669 高橋　健治  45～54歳  1:02:32.51
17 673 有田　和英  45～54歳  1:02:43.13
18 686 中島　幹夫  45～54歳  1:02:46.95
19 679 矢部　寛樹  45～54歳  1:06:45.85
20 674 河合　義忠  45～54歳  1:06:53.18
21 670 柿沼　康仁  45～54歳  1:07:28.26
22 672 角田　昭弘  45～54歳  1:31:17.91

1 709 小室　準  55～64歳  0:45:33.53
2 694 広瀬　淳  55～64歳  0:49:36.65
3 695 小原　一夫  55～64歳  0:50:05.96
4 700 高室　博幸  55～64歳  0:51:46.07
5 699 白井　義明  55～64歳  0:54:17.77
6 702 関根　正明  55～64歳  0:56:46.84
7 703 氏原　満  55～64歳  0:57:36.99
8 708 清水　茂  55～64歳  0:58:17.40
9 697 小玉　等  55～64歳  0:58:27.44
10 701 日置　義正  55～64歳  0:58:30.71
11 698 柳瀬　慎一  55～64歳  1:00:28.07
12 710 佐野　博史  55～64歳  1:01:49.56
13 706 海老根　雅和  55～64歳  1:04:10.37
14 696 伊藤　哲男  55～64歳  1:06:29.83
15 707 増田　勉  55～64歳  1:06:33.07
16 705 米田　茂隆  55～64歳  1:14:46.06
17 711 田中　茂  55～64歳  1:34:22.48

1 715 馬込　和明  65～74歳  0:40:08.15
2 719 古川　次宏  65～74歳  0:44:46.71
3 717 山中　勝  65～74歳  0:49:24.34
4 714 竹内　光博  65～74歳  1:00:50.85
5 716 岡本　正己  65～74歳  1:03:00.73
6 712 轟　篤  65～74歳  1:06:18.08
7 718 大野田　武平  65～74歳  1:11:13.67

1 720 葛西　保雄  75～84歳  0:51:44.27



■５km：ペア総合

順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)
1 806 元素記号S s  0:27:58.28
2 804 ニイナナレーシング  0:28:57.72
3 807 誠也とママ  0:30:37.30
4 805 関口＆村越ペア  0:31:20.44
5 801 チーム中村  0:33:01.30
6 802 105  0:39:55.79
7 808 コロ＆メリー  0:43:43.48



■５km：女子総合

順位 ゼッケン 氏名 記録(h:mm:ss)
1 881 弓削田　眞理子  0:19:24.95
2 854 淺賀　亜希子  0:19:58.17
3 859 白石　絵美  0:22:07.14
4 862 高橋　伸枝  0:23:55.18
5 860 寺内　理絵  0:25:09.27
6 858 伊藤　若菜  0:25:10.78
7 879 外西　滝美  0:25:30.69
8 870 秋山　亜希子  0:26:36.50
9 880 國見　理恵  0:27:24.27
10 874 唐澤　ユウ子  0:27:42.40
11 872 大竹　洋子  0:28:37.58
12 871 秋山　初美  0:28:39.35
13 856 田島　幸子  0:28:48.12
14 876 柿沼　博子  0:29:11.10
15 877 閑野　朗子  0:32:22.96
16 873 玉谷　美和  0:32:31.59
17 875 鈴木　和美  0:33:10.17
18 865 飯野　ひとみ  0:33:21.96
19 866 水島　志津枝  0:33:22.42
20 855 大朏　絵利子  0:34:24.00
21 857 石井　亜希  0:36:02.68
22 861 天川　ひとみ  0:36:38.95
23 867 西片　道子  0:36:42.62
24 868 田中　有美  0:37:21.88
25 853 坂上　麻衣  0:37:25.49
26 852 中村　恵美  0:37:36.90
27 878 久保　妙子  0:38:36.72
28 869 鶴間　園枝  0:38:44.79
29 864 蜂須　直美  0:39:21.54
30 883 湯口　小夜子  0:40:15.80



☐５km：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 854 淺賀　亜希子  25～34歳  0:19:58.17
2 856 田島　幸子  25～34歳  0:28:48.12
3 855 大朏　絵利子  25～34歳  0:34:24.00
4 853 坂上　麻衣  25～34歳  0:37:25.49
5 852 中村　恵美  25～34歳  0:37:36.90

1 859 白石　絵美  35～44歳  0:22:07.14
2 862 高橋　伸枝  35～44歳  0:23:55.18
3 860 寺内　理絵  35～44歳  0:25:09.27
4 858 伊藤　若菜  35～44歳  0:25:10.78
5 865 飯野　ひとみ  35～44歳  0:33:21.96
6 866 水島　志津枝  35～44歳  0:33:22.42
7 857 石井　亜希  35～44歳  0:36:02.68
8 861 天川　ひとみ  35～44歳  0:36:38.95
9 867 西片　道子  35～44歳  0:36:42.62
10 868 田中　有美  35～44歳  0:37:21.88
11 864 蜂須　直美  35～44歳  0:39:21.54

1 879 外西　滝美  45～54歳  0:25:30.69
2 870 秋山　亜希子  45～54歳  0:26:36.50
3 874 唐澤　ユウ子  45～54歳  0:27:42.40
4 872 大竹　洋子  45～54歳  0:28:37.58
5 871 秋山　初美  45～54歳  0:28:39.35
6 876 柿沼　博子  45～54歳  0:29:11.10
7 877 閑野　朗子  45～54歳  0:32:22.96
8 873 玉谷　美和  45～54歳  0:32:31.59
9 875 鈴木　和美  45～54歳  0:33:10.17
10 878 久保　妙子  45～54歳  0:38:36.72
11 869 鶴間　園枝  45～54歳  0:38:44.79

1 881 弓削田　眞理子  55～64歳  0:19:24.95
2 880 國見　理恵  55～64歳  0:27:24.27

1 883 湯口　小夜子  65～74歳  0:40:15.80



■５km：男子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 910 箕田　英治  0:17:03.79
2 909 鈴木　佑真  0:17:16.36
3 904 橋本　竜一  0:17:38.23
4 918 高橋　俊貴  0:17:48.42
5 906 田中　浩樹  0:18:05.18
6 938 山口　宏之  0:18:13.43
7 920 小渕　健至  0:18:43.26
8 949 進藤　義之  0:19:00.10
9 905 斉藤　康祐  0:19:03.97
10 901 栗原　優太  0:19:33.49
11 907 日比野　崇  0:19:36.51
12 935 天野　光司  0:20:39.74
13 931 竹井　俊輔  0:20:52.79
14 947 黒川　真輔  0:20:54.99
15 932 中村　隆  0:21:06.62
16 948 鈴木　広明  0:21:19.16
17 962 齊藤　敏幸  0:21:20.86
18 914 飯嶋　知彦  0:21:50.30
19 958 村岡　勉  0:21:54.84
20 928 山北　秀幸  0:21:59.50
21 930 野中　新一  0:22:07.14
22 961 田名網　公  0:22:20.57
23 936 高秀　誠  0:22:25.60
24 940 山岸　昌紀  0:23:20.42
25 939 渋沢　啓至  0:23:27.18
26 965 須田　元  0:23:42.96
27 912 長野　友紀  0:23:46.42
28 903 栗原　拓夢  0:23:56.56
29 926 荒井　宏一  0:23:58.04
30 967 杉山　一郎  0:24:30.00
31 963 山下　芳雄  0:24:43.04
32 960 房野　精司郎  0:24:54.19
33 922 柳原　伸哉  0:25:35.83
34 955 梅田　清  0:25:36.72
35 925 新井　渉  0:26:09.51
36 913 渡邊　健太  0:26:12.21
37 911 滝澤　拓也  0:26:18.23
38 952 滝沢　良孝  0:26:18.97
39 951 高久　完治  0:26:35.43
40 917 三留　拓也  0:26:41.18
41 921 石川　譲司  0:26:45.65
42 957 櫻澤　晃  0:27:00.00
43 916 古川　直樹  0:27:03.37
44 954 青木　優  0:28:07.40
45 934 西川　博文  0:28:44.66
46 902 宮﨑　広輝  0:29:18.39
47 956 三上　博史  0:29:46.48
48 941 長澤　博  0:30:08.08
49 933 大谷　亮  0:31:47.11
50 924 星野　裕太  0:31:50.84
51 950 杉尾　靖彦  0:32:01.14
52 953 松本　淳  0:32:48.42
53 944 中川　佳紀  0:33:19.90
54 929 榎本　則彦  0:34:32.98
55 945 遠藤　秀一郎  0:37:59.38
56 964 立花　栄一  0:47:03.95



☐５km：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 910 箕田　英治  24歳以下  0:17:03.79
2 909 鈴木　佑真  24歳以下  0:17:16.36
3 904 橋本　竜一  24歳以下  0:17:38.23
4 906 田中　浩樹  24歳以下  0:18:05.18
5 905 斉藤　康祐  24歳以下  0:19:03.97
6 901 栗原　優太  24歳以下  0:19:33.49
7 907 日比野　崇  24歳以下  0:19:36.51
8 912 長野　友紀  24歳以下  0:23:46.42
9 903 栗原　拓夢  24歳以下  0:23:56.56
10 913 渡邊　健太  24歳以下  0:26:12.21
11 911 滝澤　拓也  24歳以下  0:26:18.23
12 902 宮﨑　広輝  24歳以下  0:29:18.39

1 918 高橋　俊貴  25～34歳  0:17:48.42
2 920 小渕　健至  25～34歳  0:18:43.26
3 914 飯嶋　知彦  25～34歳  0:21:50.30
4 926 荒井　宏一  25～34歳  0:23:58.04
5 922 柳原　伸哉  25～34歳  0:25:35.83
6 925 新井　渉  25～34歳  0:26:09.51
7 917 三留　拓也  25～34歳  0:26:41.18
8 921 石川　譲司  25～34歳  0:26:45.65
9 916 古川　直樹  25～34歳  0:27:03.37
10 924 星野　裕太  25～34歳  0:31:50.84

1 938 山口　宏之  35～44歳  0:18:13.43
2 935 天野　光司  35～44歳  0:20:39.74
3 931 竹井　俊輔  35～44歳  0:20:52.79
4 932 中村　隆  35～44歳  0:21:06.62
5 928 山北　秀幸  35～44歳  0:21:59.50
6 930 野中　新一  35～44歳  0:22:07.14
7 936 高秀　誠  35～44歳  0:22:25.60
8 940 山岸　昌紀  35～44歳  0:23:20.42
9 939 渋沢　啓至  35～44歳  0:23:27.18
10 934 西川　博文  35～44歳  0:28:44.66
11 941 長澤　博  35～44歳  0:30:08.08
12 933 大谷　亮  35～44歳  0:31:47.11
13 929 榎本　則彦  35～44歳  0:34:32.98

1 949 進藤　義之  45～54歳  0:19:00.10
2 947 黒川　真輔  45～54歳  0:20:54.99
3 948 鈴木　広明  45～54歳  0:21:19.16
4 952 滝沢　良孝  45～54歳  0:26:18.97
5 951 高久　完治  45～54歳  0:26:35.43
6 950 杉尾　靖彦  45～54歳  0:32:01.14
7 953 松本　淳  45～54歳  0:32:48.42
8 944 中川　佳紀  45～54歳  0:33:19.90
9 945 遠藤　秀一郎  45～54歳  0:37:59.38

1 958 村岡　勉  55～64歳  0:21:54.84
2 961 田名網　公  55～64歳  0:22:20.57
3 960 房野　精司郎  55～64歳  0:24:54.19
4 955 梅田　清  55～64歳  0:25:36.72
5 957 櫻澤　晃  55～64歳  0:27:00.00
6 954 青木　優  55～64歳  0:28:07.40



7 956 三上　博史  55～64歳  0:29:46.48

1 962 齊藤　敏幸  65～74歳  0:21:20.86
2 965 須田　元  65～74歳  0:23:42.96
3 967 杉山　一郎  65～74歳  0:24:30.00
4 963 山下　芳雄  65～74歳  0:24:43.04
5 964 立花　栄一  65～74歳  0:47:03.95

計測　　㈱コー・ランナーズ
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